
 

 

Toimintasuunnitelma 2023 

Yleistä 

Eläkeliiton Ikaalisten yhdistys on perustettu 19.6.1971 Eläkeliiton historian ns. ensimmäi-

sessä aallossa. Yhdistyksen jäsenmäärä 16.10.2022 oli 611. 

Yhdistyksen tarkoituksena on jäsentensä henkisten ja aineellisten etujen valvominen sekä 

heidän sosiaalisen turvallisuutensa ja hyvinvointinsa edistäminen. Yhdistys haluaa edistää 

suomalaisen yhteiskunnan ikäystävällisyyttä ja huomioivan yhä enenevän ikääntyvän väestön 

tekijät. Yhdistys tarjoaa monipuolista tekemistä, koulutusta, matkoja ja tapahtumia.  Yhdistyk-

sen toiminta antaa meille ”enemmän elämältä”. 

 

Perustoiminta 

Kevät- ja syyskokoukset pidetään sääntöjen mukaan. Hallitus kokoontuu tarvittaessa ja 

asettaa työryhmiä sekä toimikuntia. Osallistutaan piirin ja liiton tilaisuuksiin sääntöjen  

mukaisesti. 

 

Talous 

Ikaalisten yhdistyksen talous on kunnossa, mutta taloustilanne haasteellisessa maailman- 

tilanteessa on tiedostettava kaikissa päätöksissä vuonna 2023. Yhdistyksen varainhankinnas-

sa tärkeitä elementtejä ovat mm. jäsenmaksut ja arpajaiset. Yhdistyksen jäsenmaksun suuruu-

deksi vuodelle 2023 hallitus esittää syyskokoukselle 25 euroa. 

 

Kuukausitapaamiset pidetään kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona Seurakuntakeskuk-

sessa. Kuukausitapaamisessa on julkisen ja yksityisen sektorin esitelmöitsijöitä asioista, jotka 

kiinnostavat jäsenistöämme. Kuukausitapaamiset ovat jäsenistöllemme perinteinen ja tärkeä 

sosiaalinen tapahtuma. 

 

Huomionosoitukset 

Jäsenten muistaminen mm. merkkipäivinä (75v, 80v…). Eläkeliiton ansiomerkkejä haetaan 

ansioituneille jäsenille merkkisääntöjen puitteissa. 

 

Vapaaehtoistoiminta on yksi toimintamuodoistamme, jossa toimii aktiivinen vapaaehtois-

ryhmä. 

 

Juhlat ja tapahtumat 

Toukosiunaus, Pikkujoulujuhla, Kauneimmat joululaulut -tilaisuus ja jouluruokailu seurakun-

nan kanssa järjestetään mahdollisuuksien mukaan. 

Otetaan osaa oman yhdistyksen, piirin tai jonkun muun yhteisön tapahtumiin, jotka edistävät 

ikäihmisten sosiaalista kanssakäymistä. 

 

Pidetään huolta yhdistyksen istuttamasta SUOMI 100 -juhlapuistosta. 



 

Retket ja matkat 

Järjestetään erilaisia retkiä ja matkoja kiinnostaviin tutustumiskohteisiin, teatterimatkat eri 

teattereihin, ulkoilu- ja liikuntaretket jäsenistöä kiinnostaviin kohteisiin, kylpylämatkat,  

sokkomatkat jopa yli yön.  

Pyritään tekemään yhteistyötä naapuriyhdistysten kanssa matkoja järjestettäessä. 

 

Liikunta/terveys 

Hallituksen nimeämät liikuntavastaavat ovat menestykkäästi toteuttaneet jäsenistön toiveita 

kaikenlaisessa liikunnassa. Hallitus pyrkii vuonna 2023 vielä lisäämään jäsenille erilaisia  

liikuntamuotoja. Kannustetaan jäseniä osallistumaan kaupungin ikäihmisille tarkoitettuun 

kuntosalivuoroon. Suositellaan jäseniä osallistumaan eri paikoissa pidettäviin terveyttä käsit-

televiin esitelmätilaisuuksiin. 

 

Kerhot 

Sauna-/liikunta-/talvi-kesäuintikerho joka torstai Toivolansaaren Villa Vihdassa. 

Askartelukerho kokoontuu Nannan Paperi&Helmessä esim. erilaisiin teemoihin perustuen. 

Keilakerho kokoontuu kerran viikossa Ikaalinen Spa& Resortissa. 

Äijäkerho pääsi alkuun loppuvuodesta 2022 ja jatkuu 2023 alkuvuodesta. 

Tuolijumppa maanantaisin Valkean ruusun areenalla. 

Elokuvakerho tarkoitus aloittaa vuonna 2023 

 

Sähköinen tiedonvälitys 

Eläkeliiton Ikaalisten yhdistys tietää ja tuntee ne haasteet, jotka eläkeläisväestöllä on  

sähköistä asioiden hoitoa kohtaan. Sähköinen jäsentiedote lähetetään jäsenille 7-10 kertaa 

vuodessa.  

Yhdistyksellä on omat kotisivut ja Facebook-sivut.   Varsinkin nopea viestintä suoritetaan 

myös Facebook-sivujen kautta. 

Yhdistyksemme suorittaa myös nopeaa tiedonjakamista sähköpostilla jäsenille, jotka ovat 

sähköpostiosoitteensa antaneet yhdistykselle. 

Jos et vielä ole ilmoittanut sähköpostiosoitettasi jäsensihteerille, tee se nyt niin varmis-

tat nopean tiedonkulun. 

Seutulehti Uutis-Oivassa ilmoitetaan tapahtumista Seuratoimintapalstalla tai maksullisilla 

ilmoituksilla. 

Vuosittain tulee paperinen jäsentiedote jäsenmaksulaskun yhteydessä. 

Vaikuttaminen ja yhteistyö 

Yhdistyksemme toimintaan lisäämme aktiivisuutta seuraamalla yhteiskunnan asioita.  Yhdis-

tyksemme jäseniä toimii lukuisissa luottamustoimissa julkisella ja yksityisellä sektorilla. 

Tule mukaan toimintaamme – ÄLÄ JÄÄ YKSIN! 

Jäsensihteeri Kirsti Hakala, p. 044 552 4120 
sähköposti kirsti.hakala@ippnet.fi                                                                      


